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رئیس جمهور با تأکید بر اینکه باید شأن و جایگاه 
صبورانه و خالصانه پرستاری حفظ و تقویت شود، 
گفت: همانگونه که پرستاران همه تلاش خود را 
به کار می گیرند تا یک بیمار غیر از سختی و درد 
بیماری،  مشکل دیگری نداشته باشد، دولت نیز 
خود را موظف می داند که به مشکلات و مطالبات 

جامعه پرستاری رسیدگی کند.
به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی صبح دیروز 
چهارشنبه در مراسم »بزرگداشت مقام پرستار« 
با تبریک سالروز ولادت حضرت زینب)س( و روز 
پرستار گفت:  اگرچه در تاریخ و فرهنگ عامه نام 
حضرت زینب)س( به عنوان اسوه صبر، مقاومت و 
بردباری ثبت شده، اما رمز ماندگاری و اثرگذاری 
همه امامان، پیشــوایان و مــردان و زنان بزرگ 

تاریخ صبر و بردباری آنهاست.
رئیس جمهور با اشــاره به اینکــه دولت در این 
راستا از ایفای نقش ســازمان نظام پرستاری در 
شناســایی و بیان مشکلات و مطالبات پرستاران 
اســتقبال و حمایت می کند، اظهار داشت: دولت 

سازمان نظام پرســتاری را برای عرصه سلامت 
و نیــز برای دولت یک نعمــت می داند و باید از 
نقش آفرینی این مجموعه در شناسایی و پیگیری 

مسائل جامعه پرستاری قدردانی شود.
رئیســی با اشــاره به تأکیدات چندین باره رهبر 

معظــم انقلاب اســلامی بــرای اجــرای طرح 
تعرفه گــذاری خدمات پرســتاری در دولت قبل 
و این دولت و نیز وعده ســال گذشــته خود در 
این رابطه، تصریح کرد: اگر امســال اجرای قانون 
تعرفه گذاری خدمات پرســتاری آغاز نشده بود، 

بنده آمادگی حضور در جمع شما را نداشتم؛ اما 
به لطف خدا و با همت مسئولان اجرای این قانون 
آغاز و در آینده تکمیل شده و ارتقا خواهد یافت.

رئیــس جمهور خاطرنشــان کرد: قصــد ندارم 
مشــکلات دولت را در جمع شما بیان کنم؛ بلکه 
برای شــنیدن مشــکلات و درخواست های شما 
به اینجا آمده ام. اما در نظر داشــته باشــید که 
دولت متولی ســامان دهی معیشــت همه اقشار 
جامعه اســت و همانگونه که نظام تعرفه گذاری 
خدمات پرســتاری باید به طور کامل اجرا شود، 
اجرای قانون رتبه بندی معلمان، یکسان ســازی 
 حقوق بازنشســتگان و دیگر اقشــار نیز بر عهده 

دولت است.
رئیســی همچنین با اشــاره به درخواست های 
مطرح شده در جلســه درباره جذب پرستارانی 
که در دوران کرونا به شــکل موقت برای مراقبت 
از بیماران دعوت به همکاری شــده بودند، گفت 
که دولت در زمینه رســیدگی به این درخواست 

اقدامات لازم را انجام خواهد داد.

استاندار فارس گفت: آمارهای پس از انقلاب اسلامی نشان می دهد 
که حوزه سلامت کشور به ویژه در بخش سلامت بانوان در مقایسه 
با کشورهای اطراف، بسیار افتخارآفرین بوده، اما این کافی نیست و 
در راستای ارتقای شاخص ها در این حوزه باید بیشتر تلاش شود.

به گــزارش ایرنا، محمدهــادی ایمانیه روز چهارشــنبه در آیین 
گشــایش یازدهمین کنفرانس بین المللی سلامت زنان، در شیراز 
اهمیت بررســی علمی نقش تمامی سازمان ها در ارتقای سلامت 

بانوان را موردتأکید قرار داد.
ایمانیه در ایــن آیین که صبح دیروز برگزار شــد، ضمن تبریک 
ولادت حضــرت زینب کبری)س( و روز پرســتار، ایــن روز را به 
پرستاران حوزه سلامت تبریک گفت و از تلاش و ازخودگذشتگی 

آنان برای سلامت مردم در بحران کرونا قدردانی کرد.
او با تأکید بر نقش ســازمان های دولتی علاوه بر وزارت بهداشت 
در ارتقای ســلامت عمومی جامعه، انجام پژوهشی پیرامون نحوه 
تأثیرگذاری دیگر ســازمان ها در این زمینه را به دســت اندرکاران 

برگزاری این رویداد علمی پیشنهاد داد.
دکتر ایمانیه با اعلام اینکه ۷۵ درصد سلامت مردم در کشورهای 
دیگر برعهده ســازمان هایی غیر از وزارت بهداشــت اســت و این 
موضوع در جامعه ما نیز باید موردتوجه مســئولان دســتگاه های 
اجرایــی قرار گیرد، ابــراز امیدواری کرد تا بــا انجام این پژوهش 

اثرگذار، استان فارس الگویی برای کشور در این زمینه باشد.
اســتاندار فارس با قدردانی از اســاتید و محققان مرکز تحقیقات 
سیاســت گذاری سلامت دانشگاه علوم پزشکی شــیراز، در تداوم 
برگــزاری این رویداد، ایــن امر را نشــان دهنده توجه به موضوع 

سلامت بانوان از سوی این مرکز عنوان کرد.
دکتر ایمانیه هدف از حضور خود در این آیین را اهمیت ســلامت 
مردم به ویژه ســلامت بانوان کشــور در نظــام مقدس جمهوری 
اســلامی دانســت و گفت: آمارهای پس از انقلاب اسلامی نشان 
می دهد که حوزه ســلامت کشور به ویژه در بخش سلامت بانوان 

در مقایسه با کشورهای اطراف، بسیار افتخارآفرین بوده، اما کافی 
نیست و در راستای ارتقای این حوزه باید بیشتر تلاش کرد.

دکتــر »کامــران باقــری لنکرانــی« رئیــس مرکــز تحقیقات 
سیاست گذاری سلامت دانشــگاه علوم پزشکی شیراز هم یکی از 
محورهای مورد بررسی در این رویداد علمی را توجه به پیامدهای 
ناشــی از کووید ۱۹ بر بانوان عنوان کرد و با اشــاره به پیامدهای 
ناشــی از این بیماری در حدود ۶۰ درصد مبتلایان افزود: یافته ها 
نشــان می دهد این میزان در بانوان نزدیک به ۲۵ درصد بیشتر از 
آقایان شایع است و علاوه بر آسیب های جسمی، صدمات روحی را 

نیز در پی داشته است.
رئیس مرکز تحقیقات سیاست گذاری سلامت دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز با اشاره به دستاوردهای انقلاب اسلامی در حوزه بانوان نظیر 
رشد چشمگیر حضور بانوان در عرصه های علمی و تحصیلی، اظهار 
کرد: در حال حاضر بیش از ۵۰ درصد از دانشــجویان دانشگاه ها 
را بانوان تشــکیل می دهند و سهم زنان در عضویت هیئت علمی 
دانشگاه های علوم پزشکی کشور نیز ۳۴ درصد افزایش یافته است.
دکتــر باقری لنکرانــی با قدردانی از مشــارکت و هم اندیشــی 

اندیشمندان داخلی و خارجی برای برگزاری این سمینار دوروزه و 
رسیدن به اهداف سیاست گذاری سلامت در کشور، گفت: در این 
سمینار درس آموخته های مربوط به بحران کووید ۱۹ و پساکرونا 
و آسیب های جسمی، سلامت روان و سلامت اجتماعی به ویژه در 

حوزه سلامت بانوان، مورد بررسی قرار می گیرد.
نماینده آیسســکو و مدیر منطقه ای ســازمان آموزشی، علمی و 
فرهنگی اسلامی نیز در این آیین، پیام ویژه دکتر »سالم بن محمد 
المالک« مدیرکل سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی جهان اسلام 
)آیسســکو( برای آیین گشایش این سمینار را قرائت کرد و گفت: 
تمایــل داریم که از یافته ها و توصیه های این ســمینار نیز به این 

سازمان انتقال داده تا از آن بهره گیریم.
دکتر »عباس صدری« با اشاره به پیشنهاد انجام پژوهش پیرامون 
نقش دیگر ســازمان ها علاوه بر وزارت بهداشت در ارتقای سلامت 
بانوان از سوی استاندار فارس در این سمینار، آن را بسیار ارزشمند 
خوانــد و افزود: پرداختن به این موضوع مهم نه تنها در اســتان و 

کشور، بلکه برای سلامت بانوان در جهان نیز مؤثر است.
دکتر »نجمه مهارلویی« دبیر علمی کنفرانس در این آیین به ارائه 
توضیحاتی پیرامون موارد پیش بینی شده در این سمینار دوروزه 
شــامل پرداختن به جنبه های مختلف آسیب های بیماری کووید 
۱۹، افزایش مشکلات جسمی و عوارض روحی، روانی و اجتماعی 
پساکرونا در حوزه سلامت به ویژه در بخش سلامت بانوان پرداخت 
و اعلام کرد: از ۲۴۸ خلاصه مقاله ارســالی به این ســمینار، ۱۴۹ 

خلاصه مقاله پذیرفته شده است.
یازدهمین کنفرانس بین المللی سلامت زنان در مجتمع فرهنگی 
ورزشــی ولایت دانشــگاه با محوریت موضوعاتی نظیر ســلامت 
بانوان و تغذیه، ســلامت باروری، ســلامت روان در بانوان، نقش 
سیاســت گذاری های کشــوری در ارتقای ســلامت بانوان، اثرات 
همه گیری کووید ۱۹ بر ســلامت بانوان و اثرات همه گیری کووید 

۱۹ بر سلامت مادران باردار، در حال برگزاری است.

رئیسی در مراسم بزرگداشت روز پرستار:

دولتخودراموظفبهحلمشکلاتجامعهپرستاریمیداند

نماینده عالی دولت در فارس:

در بخش سلامت بانوان عملکردها افتخارآفرین بوده است 

مدیرکل امور زائرین و
 گردشگری استانداری فارس:

تأسیساتآبیمنصورآباد
شیرازبهثبتملیرسید

مدیرکل امور زائرین و گردشــگری اســتانداری فارس گفت: 
برابر ابلاغ وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
خطاب به اســتاندار فارس اعلام شــده اســت که در اجرای 
بند )ج( ماده واحده قانون تشــکیل سازمان میراث فرهنگی 
کشــور و بند ششم ماده سوم قانون اساسنامه سازمان میراث 
فرهنگی کشور مبنی بر ثبت آثار ارزشمند منقول و غیرمنقول 
فرهنگی- تاریخی کشــور در فهرست آثار ملی و فهرست های 
ذی ربط، اثر فرهنگی- تاریخی تأسیسات آبی منصورآباد واقع 
در شهر شیراز بلوار بهشت خیابان دکتر شریعتی در فهرست 
آثار ملی ایران با شــماره ۳۳۶۸۳ به ثبت رســیده است. به 
گزارش پایگاه اطلاع رســانی استانداری فارس، سید مجتبی 
علوی اردکانی ادامه داد: بدیهی اســت این اثر تحت حفاظت 
و نظارت اداره کل میراث فرهنگی و گردشــگری فارس قرار 
خواهــد گرفت و هرگونه دخل و تصرف یــا اقدام و عملیاتی 
که منجر به تخریب یا تغییر هویت آن شــود، خلاف قانون و 
جرم محسوب شده و مرتکب مشمول مجازات قانونی خواهد 
شد. علوی ضمن دعوت از شهروندان شیراز خصوصاً ساکنان 
اطراف این اثر، برای کمک به حفظ و نگهداری آن، گفت: این 
آثار به نوعی نمادهای تاریخی شهر شیراز به شمار می روند و 
باید همه در حفاظت از آنها مشارکت داشته باشیم. این مقام 
مسئول خاطرنشان کرد که هرگونه مرمت، بازسازی و تعمیر 
اماکن ثبتی تاریخی باید صرفاً با نظارت و تأیید کارشناسان و 

متخصصان سازمان میراث فرهنگی و گردشگری انجام شود.

چهارمینیادوارهشهدایمحلهدر
شهرداریمنطقه10برگزارشد

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، چهارمین 
یادواره شــهدای محله در شــهرداری منطقــه ۱۰ و در 
شــهرک باهنر برگزار شــد. در این مراســم که با حضور 
سعید معصومی شهردار منطقه و سرهنگ احمدی جابری 
فرمانده ســپاه ناحیه محمد رســول الله)ص( در مســجد 
فاطمه الزهرا)س( و با حضور جمعی از اهالی شهرک برگزار 
شد، از خانواده های شهید عبدالله اسکندری، شهید خلیل 
زارع، شهیده نسرین افضل، شهید سیداحمد عاطفه مند، 
شهید سیدتقی موسوی، شهید سیدحمزه لطافت، شهید 
محمدتقی نادری، شهید احمدرضا ثنایی نژاد، شهید کریم 

صفری سعدی و شهید جمال ضل انوار تجلیل شد.
گفتنی است با توجه به همزمانی این برنامه با هفته بسیج 

از تعدادی از بسیجیان فعال در این شهرک تقدیر شد.

رئیسی در جلسه هیئت دولت
 مطرح کرد:

توجهبهخواستمردماز
مهمترینوجوهدولتاست

رئیــس جمهور بــا تأکید بر اهمیت صیانت از ســلامت 
نظام اداری، نظارت مستمر بر عملکرد دستگاه ها، حضور 
ســرزده در ادارات و ارتباط بی واسطه با ارباب رجوع را از 
جمله راهکارهای تأمین سلامت اداری دانست که رضایت 

عمومی را در پی خواهد داشت.
به گزارش ایسنا، ســید ابراهیم رئیسی در جلسه دیروز 
چهارشنبه هیئت دولت، صیانت از سلامت نظام اداری را 
از وظایف مهم مدیران دانست و تأکید کرد: »مقاومت در 
برابر خواسته های غلط« و »نظارت بر رفتار نیروی انسانی 
به منظور صیانت از سلامت نظام اداری« برای مسئولان 
دولت لازم اســت و آنهــا باید هم خودشــان از روحیه 
ایســتادگی مقابل ناملایمات و خواسته های غیرعادلانه 
برخوردار باشــند و هم اجازه ندهنــد در مجموعه تحت 

امرشان فساد یا تخلفی صورت گیرد.
رئیس جمهور نظارت مســتمر بر عملکرد دســتگاه ها و 
حضور سرزده در ادارات و ارتباط بی واسطه با ارباب رجوع 
را از جمله راهکارهای تأمین ســلامت اداری دانست که 

رضایت عمومی را در پی خواهد داشت.
 رئیسی توجه به خواست مردم را یکی از مهم ترین وجوه 
مردم مداری دولت مردمی دانســت و با تأکید بر ضرورت 
حســاس بودن نسبت به ســوءرفتارها و سوءمدیریت ها 
گفت: همه کســانی که بــه نام دولت و نظام اســلامی 
خدمت می کنند، باید مراقبت کنند با انجام به موقع کار، 
جلوگیری از فســاد اداری و کارشکنی ها در ارائه خدمت 
به مردم، کارآمدی دســتگاه ها و امید، اعتماد و رضایت 

عمومی را ارتقا دهند.

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس
 در نشست مجمع خیرین لارستان:

جنوبفارس،منطقهشاخص
درمشارکتخیراناست

نخستین نشست مجمع خیرین حساب ۱۰۰ حضرت 
امام)ره( در لارستان با حضور عطاءالله زمانی مدیرکل 
بنیاد مسکن انقلاب اســلامی استان فارس، داریوش 
دهقان فرماندار ویژه لارســتان و مسئولان محلی در 

این شهرستان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن استان فارس، 
زمانی در این نشســت که با حضور حــاج آقا نجفی 
از دفتــر نماینده ولی فقیه در بنیاد مســکن، حجت 
الاسلام موسوی خرم امام جمعه شهرستان لارستان، 
محمدهادی میزان مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
لارســتان، قنبرنژاد و قــادری نماینــدگان خیرین 
مسکن ساز ۳۱۳ لارستان در محل دفتر مدیریت بنیاد 
مسکن لارستان تشــکیل گردید، بر لزوم استفاده از 
ظرفیت های خیریــن در پیشــبرد طرح های تأمین 

مسکن و توسعه روستایی تأکید کرد.
مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس با اشاره به ظرفیت 
خیران در اســتان فارس و جنوب این اســتان افزود: 
تأکیدات فراوان مبنی بر اســتفاده از ظرفیت، توانایی 
و انگیــزه خیران اســتان انجام شــده و باید آن طور 
که شایســته اســت، از ظرفیت آن ها استفاده شده و 

گسترش یابد.
زمانی خاطرنشــان کرد: بسیاری از افرادی که توانایی 
مالی دارند، در کارهای خیر مشــارکت داشــته اند. 
خیران و به ویژه نیک اندیشــان برای تأمین مســکن 
نیازمندان همواره برای کمک به مردم پیشگام بوده اند 

و شهرهای جنوبی فارس در این حوزه پیشتاز است.
مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس ادامه داد: فارس و 
لارســتان از دیرباز مهد فرهیختگان و خیران بوده که 
دغدغه خدمت رسانی به مردمی را داشته که با فرهنگ 
دیــن و آموزه های معنوی کار خیر آشــنا بوده اند. از 
مهم ترین وظایف دینی و شرعی در خصوص مباحث 
اجتماعی، رفع مشکلات مردم و برنامه ریزی برای رفاه 

حال مردم و هزینه در این راه بوده است.
زمانی مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی استان 
فارس، همچنین در جلسه ای با مدیران شهرستان های 
لار، گراش، اوز و خنج در محل بنیاد مســکن انقلاب 
اســلامی لارســتان به رایزنی با مدیران بنیاد مسکن 
برای توســعه روســتایی و محرومیت زدایی در این 

شهرستان ها پرداخت.

آگهی مناقصه عمومی 1401-687
نوبت اول:1401/09/09  تماشا

نوبت دوم: 1401/09/10  شیرازنوین

شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای احداث سرویس بهداشتی مسجد وکیل، شهرداری منطقه 8 تاریخی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شــماره فراخوان 2001096688000205اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل 

می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در 

سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز 

به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137399075 آماده پاسخ گویی می باشد.

 مبلغ برآورد اولیه: 13/362/154/261 ریال

 مدت قرارداد: 8ماه 

1- شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه دارای سابقه مشابه یا مرتبط با موضوع 

مناقصه ، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 

 محل انجام کار: مسجد وکیل

 مبلغ ســپرده شــرکت در مناقصه 670/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد مرجع 

100977 بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد. 

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اســناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ســاعت 15:30 روز پنج شنبه مورخ 1401/09/17 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:30 روز چهارشنبه تاریخ 1401/09/30 می باشد. شرکت کنندگان 

می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار زینبیه ابتدای خیابان آستانه دبیرخانه شهرداری منطقه 

8 تاریخی تحویل نمایند.

 تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: روز چهارشنبه ســاعت  15:30 مورخ  1401/09/30 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

1417574: شناسه آگهی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

فرمانده انتظامی فارس خبر داد: 

کشفمحمولهسنگینتریاک
سردار حبیبی: 2 قاچاقچی دستگیر و 594 کیلوگرم تریاک از داخل یک منزل کشف شد 

فرمانده انتظامی استان از دستگیری ۲ قاچاقچی حرفه ای و کشف ۵۹۴ کیلوگرم تریاک در بازرسی از یک منزل مسکونی در شهرستان 
»شــیراز« خبر داد. سردار »رهام بخش حبیبی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار کرد: در راستای طرح مبارزه با قاچاقچیان 
و ســوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان با انجام کار فنی و تخصصی از دپو محموله سنگین تریاک در منزل 
مســکونی در یکی از محله های شهرســتان شیراز مطلع شــدند. وی تصریح کرد: مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به محل 
موردنظر اعزام و در بازرســی از آن منزل موفق شــدند ۵۹۴ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف کنند. فرمانده انتظامی استان با 
بیان اینکه در این خصوص ۲ قاچاقچی حرفه ای دســتگیر شــدند، تصریح کرد: متهمان پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.
سردار »حبیبی« به نقش پررنگ و تأثیرگذار مردم در برخورد با قاچاقچیان اشاره و تأکید کرد: این استان محل ناامنی برای قاچاقچیان 
می باشد و این فرماندهی در طول شبانه روز آماده دریافت هرگونه اخبار و موارد مشکوک از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ است.

شهردار صدرا:

جامعه پرستاری 
سرشار از ایثار و شیفته خدمت است

بی شک خدمت در چنین حرفه مقدسی، سعادت بزرگ الهی است که همواره باید قدردان آن بود

به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رســانی شــهرداری و شورای اسلامی 
صدرا، بهزاد پرنیان شهردار و هاشم عزیزی رئیس شورای اسلامی شهر صدرا، 
در پیامــی ولادت حضرت زینب کبری)س( و روز پرســتار را تبریک گفتند. 
متن پیام به شــرح ذیل می باشد: بســم الله الرحمن الرحیم، پنجم جمادی 
الاولی، ســالروز ولادت باسعادت عقیله بنی هاشم، پرچم دار نهضت ابا عبدالله 
الحسین)ع( حضرت زینب کبری)س( به نام روز پرستار نام گذاری شده است. 
بزرگ پرســتاری که پس از آن مصیبت عظمی، یک تنه بار ســنگین پرچم 
پرافتخار ولایت را بر دوش گرفت و با صبر و بردباری و اقتدار و شــهامتی که 
تاریخ نظیر آن را به خود ندیده، توانست رسالت مهم پرستاری از نهضت عظیم 
و جاودان عاشــورا و انتقال پیام آن به نسل ها و عصرهای بعدی را با موفقیت 
و سربلندی به سرانجام برســاند. جامعه پرستاری، مجموعه ای پویا با هدفی 
مقدس، سرشــار از ایثار و محبت و شیفته خدمت است؛ پرستاری از بیماران، 
رســالت سنگین و ارزشمندی است که یک پرستار متعهد، زینبی وار و با صبر 

و حوصله و تحمل هر نوع ناملایمات آن را به دوش می کشــد. در تعالیم اسلامی، آن هنگام که پرستار برای یاری انسان نیازمندی 
تلاش می کند و برای جلب رضای پروردگار نیازهایش را برآورده می ســازد، گویی زندگی را به او بخشــیده و بدین وسیله، موجبات 
خرســندی پرودرگار را فراهم کرده است و بی شک خدمت در چنین حرفه مقدسی، توفیق و سعادت بزرگ الهی است که همواره 
باید قدردان آن بود و به خود بالید. اینجانبان ضمن تبریک میلاد باسعادت الگوی صبر و عشق و ایثار، حضرت زینب)س( به محضر 
تمامی پرستاران پرتلاش، بدین وسیله مراتب تقدیر و تشکر خود را از زحمات و تلاش های ارزنده این قشر شریف ابراز داشته، توفیق 
و ارتقای روزافزون مقام و منزلت همه پرستاران زحمتکش را از درگاه خداوند متعال و تحت توجهات حضرت ولی عصر)عج( و در 

پرتو منویات مقام معظم رهبری مسئلت می کنیم.


